

Variabilní symbol: 7000016064

Dodavatel:

**L I N E T spol. s r.o.**

Želevčice 5

274 01 SLANÝ | CZ

IČ: 00507814 | DIČ: CZ00507814

Spis. zn: OR Městský soud v Praze , oddíl C, vložka 163

Zákazník:

**Domov pro seniory Blatná**

T.G. Masaryka 272

388 01 Blatná | CZ

IČ: 00668109 | DIČ:

Příjemce / cílová adresa:

**Domov pro seniory Blatná**

T.G. Masaryka 272

388 01 Blatná | CZ

Platební podmínky:

Datum vystavení: 15.9.2021

Datum UZP: 14.9.2021

**Datum splatnosti: 29.9.2021**

Způsob platby: bankovním převodem

Banka: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 58242141/0100

SWIFT: KOMBCZPPXXX

IBAN: CZ070100000000058242141

**Platební podmínka: Do 14 dní**

Penále: 0,05% p.d.

Dodací podmínky:

Incoterms 2010: CPT Blatná

Poz.:	Zkratka položky:	Název položky:	Množství:	Netto / MJ:	DPH%:	DPH:	Brutto cena:
	Referenční doklad:						

Prodejní zak. č.:	20021201	Číslo obj.: obj.	Číslo DL:	30064636			Celkem za DL:
40	NS123	Dopravné prodej tuzemsko	1 KS	1 000,01	21	210,00	1 210,01 CZK
							Zdarma - jen pro celní účely

Prodejní zak. č.:	20021201	Číslo obj.: obj.	Číslo DL:				Celkem za DL:
41	4JETB8454402-E630	křeslo Komfort 04	2 KS	13 676,58	21	5 744,17	33 097,33 CZK
							Zdarma - jen pro celní účely

42	4JETB8454402-E630	křeslo Komfort 04	1 KS	13 676,58	21	2 872,08	16 548,66 CZK
							Zdarma - jen pro celní účely



QR platba

### SOUHRN

	Daň %	Netto cena:	DPH:	Brutto cena:
Základní sazba DPH	21 %	42 029,75	8 826,25	50 856,00 CZK
Celkem		<b>42 029,75</b>	<b>8 826,25</b>	<b>50 856,00 CZK</b>
Zaplaceno		0,00	0,00	0,00 CZK
Celkem k úhradě				<b>50 856,00 CZK</b>

Dvě faktury - 1 faktura dvě křesla, 2.faktura jedno křeslo

Variabilní symbol: 7000016064

**OSTATNÍ PODMÍNKY:**

- 1 Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úroky z prodlení za každý den prodlení.

V případě nejasností, prosím, kontaktujte:

MANSFELDOVÁ Zuzana, zuzana.MANSFELDOVa@linet.cz

Vystavil(a): Marie Kalíková



V případě, že Vaše objednávka obsahuje produkty s elektrovýbavou:  
V ceně lůžka s elektrovýbavou byl uhrazen recyklační poplatek 11Kč bez DPH za 1 ks. V ceně kompresoru byl uhrazen recyklační poplatek 2 Kč bez DPH za 1ks.  
Dodavatel/Společnost registrována u kolektivních systémů REMA Systém, a.s., REMA Battery, s.r.o. a REMA PV Systém, a.s.  
Sazba DPH = základní sazba